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Filtre a Air Moteur Hifi Filter SA12885
Référence : P2E10512885

Détails

Ce filtre est un filtre a air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :

D1:156mm

D2 : 76mm

D3 :62mm

H1:80mm

H2 : 70mm

TORO

SW 4200

SW 4220 TIME CUTTER
SW 5000

ZS4200T

ZS 5000

Affectation

Type

D1 (mm)

H1 (mm)

D2 (mm)

D3 (mm)

Types de produits

Montage sur marque

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

H2 (mm)

TORO : SW 4200, SW 4220 TIME CUTTER , SW 5000, ZS 4200 T,
ZS 5000

Filtre & air

156

80.00 mm

76 mm

62

FILTRE A AIR MOTEUR
TORO

1

SL 87001

70 mm
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